様式例 （第7条 関係）

監 査 報 告 書

平成28年El’Eタ 日

社会福祉法人協同福祉会

理事長 上野 智也 様

（fiJi7es／f7、羅 資 会ノ

監 事 服 部 勲魂

監 事 平 岩 康 誌遵

社会福祉法第40条並びに社会福祉法人協同福祉会定款第11条 及び監事監査実施規程に

基づき、下記のとおり監査結果を報告します。

記

秀康岩

別

平

（日

査

9

監

月

勲

計

5

会

年

・

8

査

査

2

監

部

監

成

期

務

平

定

服

業

日

別

者

容

種

施

内

見

査

の

実

の

意

査

査

査

査

監

監

監

監

監

1

2

3

4

5

た肪鉦嚇繊ご監